17-02-2024 13:30:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicita roçagem. O mato está muito alto, com incidência de insetos peçonhentos, como escorpiões, lacraias e
até mesmo cobras. Moradores pedem intervenção urgente do poder público, pois os insetos podem atentar contra a
vida de crianças e transeuntes que circulam pelo local.

Limpeza Urgente de Lote

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RUA VALDIR ALVES RABELO, 86, GRANADA, 38.410-162, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 29170/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total